
2023 年 1 月吉日 

 

会員各位 

フィットネスＰＯＩＮＴサン・スポーツ 

支配人  平岡 康 

 

丸井マネージャー退任のお知らせ 

 

拝啓、寒冷の候、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はフィットネス

POINT サン・スポーツをご利用頂き、誠に有難うございます。 

さて、この度、『丸井一弘』が人事異動により１月末日にてマネージャーを退任する事とな

りました。退任後は、引継ぎ等により 2 月末までサン・スポーツに籍を置いた後、３月より 

㈱ザ・ビッグスポーツ本社を拠点に業務にあたる予定です。後任マネージャーにつきまし

ては別途ご報告させて頂きます。 

敬具 

 

 

丸井マネージャーより挨拶 

 この度、人事異動にてサン・スポーツを離れる事になりました。 

サン・スポーツは新入社員の頃より長年お世話になり、お客様や共に働くスタッフの皆様に

成長させて頂く等、私にとってはかけがえのない場所となりました。   

思い返せばこれまで皆さんと共に過ごした時間が大変充実したものであり、離れる事は大

変寂しいですが、サン・スポーツには感謝しかありません。 

これからの皆様のご健康とご発展を心よりお祈りすると共に、私自身もここで培ったサン

スポ魂を忘れず、今後の業務に邁進して参ります。 

今後も末永く、フィットネスＰＯＩＮＴサン・スポーツをどうぞ宜しくお願い致します。 

『サンスポでのご縁は一生ものです。』またお会いしましょう！   

丸井 一弘 （マルオ） 


